

Lykkemark Holding, Aarhus IVS

Østermarksvej 59
8381 Tilst

Årsrapport
1. september 2019 - 31. august 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2021

Simon Lykkemark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lykkemark Holding, Aarhus IVS
Østermarksvej 59
8381 Tilst

Telefonnummer: 21675351
e-mailadresse: simon.lykkemark@gmail.com

CVR-nr: 38664247
Regnskabsår: 01/09/2019 - 31/08/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og formidle anparter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 1326.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2019 - 31. aug. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning			8.000
Vareforbrug			0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver			0
Andre driftsindtægter			0
Administrationsomkostninger			-14.260
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-93.507
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Bruttoresultat			-6.260
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Resultat af ordinær primær drift			-6.260
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-93.507
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Andre finansielle omkostninger		-1.326	-8
Ordinært resultat før skat		-1.326	-99.775
Årets resultat		-1.326	-99.775
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-93.507
Overført resultat		-1.326	-6.268
I alt		-1.326	-99.775

Balance 31. august 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
Andre tilgodehavender		kr.	kr.
			1.319
Tilgodehavender i alt			1.319
Likvide beholdninger		13.443	13.097
Omsætningsaktiver i alt		13.443	14.416
AKTIVER I ALT		13.443	14.416

Balance 31. august 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		15.000	15.000
Reserve for Iværksætterselskab		3.698	3.698
Overført resultat		-6.241	-5.268
Egenkapital i alt		12.457	13.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		986	986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		986	986
Gældsforpligtelser i alt		986	986
PASSIVER I ALT		13.443	14.416

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret